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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Torneo WE MEMORIAL PALLADINO 1103018A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-04-2011 - 25-04-2011

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' x 40m + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS

Partecipanti 26

Sito Internet

Gilevich Artem                  

1Astengo Corrado          

2
Gonella Daniele          

3
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Gilevich Artem                  5.5 UKR 21.5021.5016.5019.002219 2047 2448 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 1 1993

2 4 M Astengo Corrado          5.0 ITA 25.5027.5019.5017.752119 2061 2220 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

3 10 CM Gonella Daniele          5.0 ITA 23.5026.5018.5018.502022 2010 2169 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

4 3 CM Cani Gazmir              5.0 ITA 21.0022.0015.0014.252132 1947 2106 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1988

5 5 M Cazzaniga Walter         4.5 ITA 25.0028.0020.0015.752079 2004 2107 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

6 2 CM Salmoiraghi Angelo       4.5 ITA 23.0024.0018.0014.252161 1978 2081 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1983

7 23 Cantu' Guido             4.0 ITA 22.5025.5017.5013.501892 2012 2063 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1988

8 20 1N Miracola Massimiliano    4.0 ITA 22.5025.5017.5013.251929 1998 2049 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1995

9 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 21.5024.0017.5013.752063 1934 1985 7 1 6 0 4 0 4 0 3 1 2 0 0 0 1967

10 15 CM Virzi Ettore             3.5 ITA 25.5025.5020.5010.501963 2019 1963 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 1 0 1970

11 25 1N Petrone Gianmario        3.5 ITA 24.5026.5019.5011.501849 2036 2037 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1997

12 26 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 24.0027.0019.0012.001815 2034 2034 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2000

13 13 1N Basso Pier Luigi         3.5 ITA 24.0025.5018.009.50 1996 1986 1987 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1997

14 12 CM Formento Paolo           3.5 ITA 23.5026.5019.0013.002004 1953 1954 7 1 5 1 3 0 3 0 4 1 2 1 0 0 1997

15 18 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 21.0023.0016.509.50 1958 1990 1991 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1992

16 22 CM Gaggino Davide           3.5 ITA 17.5017.5013.506.25 1903 1949 1893 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 1 0 1971

17 6 CM Barberi Alessandro       3.0 ITA 27.5029.5021.5010.502077 2021 1971 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

18 11 CM Pegoraro Nicola          3.0 ITA 26.5028.0020.509.75 2016 2016 1967 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1958

19 17 1N Chiarion Elisa           3.0 ITA 18.5018.5013.507.00 1959 2004 2005 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1995

20 8 Gongalov Bojan 3.0 BUL 18.0018.0014.008.50 2061 1914 1915 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 1 1958

21 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 23.0024.0018.006.50 1908 2026 1925 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

22 19 CM Zacco Remo               2.0 ITA 21.0022.5015.003.50 1942 1976 1819 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1951

23 9 CM Nicolo' Filippo          2.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 2024 1934 1935 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1972

24 24 1N Bonassi Tommaso          2.0 ITA 19.0019.0014.002.00 1865 2018 1746 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1993

25 16 1N Pierandrei Cristiano     2.0 ITA 13.0013.008.00 1.00 1963 1970 1730 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1987

26 14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA 20.5020.5015.501.50 1965 2004 1604 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1962
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2119 2061 2220 1959 M 802905 101313

18 1N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1958 1990 1991 1992 M 853135 133516

6 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2077 2021 1971 1962 M 805882 102499

13 1N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1996 1986 1987 1997 M 866970 137880

24 1N Bonassi Tommaso          ITA LOM BG 1865 2018 1746 1993 M 847429 108630

3 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2132 1947 2106 1988 M 845256 132067

23 Cantu' Guido             ITA LOM MI 1892 2012 2063 1988 M 819581

5 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2079 2004 2107 1959 M 803162 100712

17 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1959 2004 2005 1995 F 828653 119498

12 CM Formento Paolo           ITA LIG IM 2004 1953 1954 1997 M 861162 126797

22 CM Gaggino Davide           ITA LOM MI 1903 1949 1893 1971 M 821500 100694

1 Gilevich Artem                  UKR 2219 2047 2448 1993 M 14121379

10 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2022 2010 2169 1994 M 841080 129643

8 Gongalov Bojan BUL LOM MI 2061 1914 1915 1958 M 2913747

21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1908 2026 1925 1957 M 855812 136030

20 1N Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 1929 1998 2049 1995 M 872423 132545

26 1N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1815 2034 2034 2000 M 865834 133780

9 CM Nicolo' Filippo          ITA LOM MI 2024 1934 1935 1972 M 808199 106919

11 CM Pegoraro Nicola          ITA VEN TV 2016 2016 1967 1958 M 806455 105675

7 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2063 1934 1985 1967 M 814407 113923

25 1N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1849 2036 2037 1997 M 872458 137654

14 1N Piantoni Pierino         ITA LOM MB 1965 2004 1604 1962 M 818429 100585

16 1N Pierandrei Cristiano     ITA LOM MI 1963 1970 1730 1987 M 812986 110867

2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 2161 1978 2081 1983 M 824135 113956

15 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 1963 2019 1963 1970 M 817457 117696

19 CM Zacco Remo               ITA LOM MI 1942 1976 1819 1951 M 812366 102922
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 Gilevich Artem                  5.5 UKR | 0 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 0

6 2 CM Salmoiraghi Angelo       4.5 ITA | 14 N 1 | 11 B Â½ | 26 N Â½ | 25 N Â½ | 12 B 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

4 3 CM Cani Gazmir              5.0 ITA | 15 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 25 B 1 | 26 N 1 | 1 N Â½ | -1

2 4 M Astengo Corrado          5.0 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 1

5 5 M Cazzaniga Walter         4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 26 B 1 | 1

17 6 CM Barberi Alessandro       3.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 1

9 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 1 | 13 B Â½ | 1

20 8 Gongalov Bojan 3.0 BUL | 21 N 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | 22 B Â½ | 0

23 9 CM Nicolo' Filippo          2.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 25 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 10 CM Gonella Daniele          5.0 ITA | 23 N 1 | 5 B 1 | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 1

18 11 CM Pegoraro Nicola          3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 1

14 12 CM Formento Paolo           3.5 ITA | 25 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 26 B Â½ | 2 N 0 | 23 N Â½ | 15 B Â½ | -1

13 13 1N Basso Pier Luigi         3.5 ITA | 26 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | -1

26 14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 3 B 0 | 21 N 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 0

10 15 CM Virzi Ettore             3.5 ITA | 3 N 1 | 26 B Â½ | 5 N 0 | 7 B Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 0

25 16 1N Pierandrei Cristiano     2.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 1

19 17 1N Chiarion Elisa           3.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 23 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 0

15 18 1N Attuati Stefano          3.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 21 N 1 | -1

22 19 CM Zacco Remo               2.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 24 B 1 | 22 N 0 | 25 B 0 | 1

8 20 1N Miracola Massimiliano    4.0 ITA | 7 N Â½ | 25 B Â½ | 12 B 0 | 18 N 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | -1

21 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 1

16 22 CM Gaggino Davide           3.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 23 B Â½ | 26 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 0

7 23 Cantu' Guido             4.0 ITA | 10 B 0 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 22 N Â½ | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 1 | -1

24 24 1N Bonassi Tommaso          2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 0

11 25 1N Petrone Gianmario        3.5 ITA | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 9 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

12 26 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA | 13 N 1 | 15 N Â½ | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 M Astengo Corrado          ITA 2119 7 5.00 4.03 0.97 2061.292220 1959 M 802905 101313

18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 7 3.50 3.20 0.3 1990.141991 1992 M 853135 133516

6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 7 3.00 4.02 -1.02 2021.001971 1962 M 805882 102499

13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 7 3.50 3.61 -0.11 1986.711987 1997 M 866970 137880

24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 6 1.00 1.81 -0.81 2018.331746 1993 M 847429 108630

3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 7 5.00 5.08 -0.08 1947.862106 1988 M 845256 132067

23 Cantu' Guido             ITA 1892 7 4.00 2.37 1.63 2012.712063 1988 M 819581

5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 7 4.50 4.16 0.34 2004.862107 1959 M 803162 100712

17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 6 3.00 2.62 0.38 2004.832005 1995 F 828653 119498

12 CM Formento Paolo           ITA 2004 7 3.50 3.98 -0.48 1953.141954 1997 M 861162 126797

22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 6 2.50 2.63 -0.13 1949.831893 1971 M 821500 100694

1 Gilevich Artem                  UKR 2219 6 5.50 4.32 1.18 2047.002448 1993 M 14121379

10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 7 5.00 3.61 1.39 2010.712169 1994 M 841080 129643

8 Gongalov Bojan BUL 2061 6 3.00 4.16 -1.16 1914.171915 1958 M 2913747

21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 7 2.50 2.39 0.11 2026.571925 1957 M 855812 136030

20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 7 4.00 2.84 1.16 1998.432049 1995 M 872423 132545

26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 7 3.50 1.61 1.89 2034.002034 2000 M 865834 133780

9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024 4 2.00 2.48 -0.48 1934.251935 1972 M 808199 106919

11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 7 3.00 3.52 -0.52 2016.141967 1958 M 806455 105675

7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 7 4.00 4.70 -0.7 1934.431985 1967 M 814407 113923

25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 7 3.50 1.85 1.65 2036.432037 1997 M 872458 137654

14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 6 0.50 2.71 -2.21 2004.331604 1962 M 818429 100585

16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 5 1.00 2.46 -1.46 1970.001730 1987 M 812986 110867

2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 7 4.50 5.07 -0.57 1978.142081 1983 M 824135 113956

15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 6 2.50 2.54 -0.04 2019.171963 1970 M 817457 117696

19 CM Zacco Remo               ITA 1942 7 2.00 3.23 -1.23 1976.291819 1951 M 812366 102922
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965   |  2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 0 - 1

2 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132   |  15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 0 - 1

3 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963   |  4 M Astengo Corrado          ITA 2119 0 - 1

4 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079   |  18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 1 - 0

5 19 CM Zacco Remo               ITA 1942   |  6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 0 - 1

6 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063   |  20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 Â½ - Â½

7 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908   |  8 Gongalov Bojan BUL 2061 1 - 0

8 9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024   |  22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 1 - 0

9 23 Cantu' Guido             ITA 1892   |  10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 0 - 1

10 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016   |  24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 1 - 0

11 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849   |  12 CM Formento Paolo           ITA 2004 Â½ - Â½

12 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996   |  26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 0 - 1

13 1 Gilevich Artem                  UKR 2219   |  0 - F

14 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959   |  0 - F
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2161   |  11 CM Pegoraro Nicola          1 ITA 2016 Â½ - Â½

2 4 M Astengo Corrado          1 ITA 2119   |  21 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1908 1 - 0

3 10 CM Gonella Daniele          1 ITA 2022   |  5 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2079 1 - 0

4 6 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2077   |  9 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2024 1 - 0

5 15 CM Virzi Ettore             1 ITA 1963   |  26 1N Moroni Luca Jr           1 ITA 1815 Â½ - Â½

6 12 CM Formento Paolo           0.5 ITA 2004   |  7 CM Pelizzola Danilo         0.5 ITA 2063 Â½ - Â½

7 20 1N Miracola Massimiliano    0.5 ITA 1929   |  25 1N Petrone Gianmario        0.5 ITA 1849 Â½ - Â½

8 1 Gilevich Artem                  0 UKR 2219   |  19 CM Zacco Remo               0 ITA 1942 1 - 0

9 17 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1959   |  3 CM Cani Gazmir              0 ITA 2132 Â½ - Â½

10 8 Gongalov Bojan 0 BUL 2061   |  23 Cantu' Guido             0 ITA 1892 Â½ - Â½

11 18 1N Attuati Stefano          0 ITA 1958   |  13 1N Basso Pier Luigi         0 ITA 1996 0 - 1

12 22 CM Gaggino Davide           0 ITA 1903   |  14 1N Piantoni Pierino         0 ITA 1965 Â½ - Â½

13 24 1N Bonassi Tommaso          0 ITA 1865   |  16 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1963 1 - 0
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2077   |  4 M Astengo Corrado          2 ITA 2119 Â½ - Â½

2 11 CM Pegoraro Nicola          1.5 ITA 2016   |  10 CM Gonella Daniele          2 ITA 2022 Â½ - Â½

3 26 1N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 1815   |  2 CM Salmoiraghi Angelo       1.5 ITA 2161 Â½ - Â½

4 5 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2079   |  15 CM Virzi Ettore             1.5 ITA 1963 1 - 0

5 13 1N Basso Pier Luigi         1 ITA 1996   |  1 Gilevich Artem                  1 UKR 2219 0 - 1

6 7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2063   |  21 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1908 Â½ - Â½

7 9 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2024   |  25 1N Petrone Gianmario        1 ITA 1849 0 - 1

8 20 1N Miracola Massimiliano    1 ITA 1929   |  12 CM Formento Paolo           1 ITA 2004 0 - 1

9 3 CM Cani Gazmir              0.5 ITA 2132   |  24 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1865 1 - 0

10 23 Cantu' Guido             0.5 ITA 1892   |  17 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1959 1 - 0

11 19 CM Zacco Remo               0 ITA 1942   |  18 1N Attuati Stefano          0 ITA 1958 0 - 1

12 8 Gongalov Bojan 0.5 BUL 2061   |  0 - F

13 14 1N Piantoni Pierino         0.5 ITA 1965   |  1 - F

14 22 CM Gaggino Davide           0.5 ITA 1903   |  1 - F

15 16 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1963   |  0 - F
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Gonella Daniele          2.5 ITA 2022   |  6 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2077 Â½ - Â½

2 4 M Astengo Corrado          2.5 ITA 2119   |  5 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2079 1 - 0

3 1 Gilevich Artem                  2 UKR 2219   |  11 CM Pegoraro Nicola          2 ITA 2016 1 - 0

4 25 1N Petrone Gianmario        2 ITA 1849   |  2 CM Salmoiraghi Angelo       2 ITA 2161 Â½ - Â½

5 12 CM Formento Paolo           2 ITA 2004   |  26 1N Moroni Luca Jr           2 ITA 1815 Â½ - Â½

6 14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA 1965   |  3 CM Cani Gazmir              1.5 ITA 2132 0 - 1

7 15 CM Virzi Ettore             1.5 ITA 1963   |  7 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

8 22 CM Gaggino Davide           1.5 ITA 1903   |  23 Cantu' Guido             1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

9 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1908   |  9 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2024 0 - 1

10 24 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1865   |  13 1N Basso Pier Luigi         1 ITA 1996 0 - 1

11 18 1N Attuati Stefano          1 ITA 1958   |  20 1N Miracola Massimiliano    1 ITA 1929 0 - 1

12 17 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1959   |  8 Gongalov Bojan 0.5 BUL 2061 0 - 1

13 16 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1963   |  19 CM Zacco Remo               0 ITA 1942 0 - 1
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Gonella Daniele          3 ITA 2022   |  4 M Astengo Corrado          3.5 ITA 2119 0 - 1

2 6 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2077   |  1 Gilevich Artem                  3 UKR 2219 0 - 1

3 2 CM Salmoiraghi Angelo       2.5 ITA 2161   |  12 CM Formento Paolo           2.5 ITA 2004 1 - 0

4 3 CM Cani Gazmir              2.5 ITA 2132   |  25 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1849 1 - 0

5 26 1N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1815   |  22 CM Gaggino Davide           2 ITA 1903 1 - 0

6 5 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2079   |  13 1N Basso Pier Luigi         2 ITA 1996 1 - 0

7 7 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2063   |  23 Cantu' Guido             2 ITA 1892 Â½ - Â½

8 11 CM Pegoraro Nicola          2 ITA 2016   |  20 1N Miracola Massimiliano    2 ITA 1929 0 - 1

9 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1908   |  14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA 1965 1 - 0

10 8 Gongalov Bojan 1.5 BUL 2061   |  18 1N Attuati Stefano          1 ITA 1958 0 - 1

11 19 CM Zacco Remo               1 ITA 1942   |  24 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1865 1 - 0

12 16 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1963   |  17 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1959 0 - 1

13 9 CM Nicolo' Filippo          2 ITA 2024   |  0 - F

14 15 CM Virzi Ettore             2 ITA 1963   |  1 - F
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MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Astengo Corrado          4.5 ITA 2119   |  1 Gilevich Artem                  4 UKR 2219 0 - 1

2 26 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 1815   |  3 CM Cani Gazmir              3.5 ITA 2132 0 - 1

3 2 CM Salmoiraghi Angelo       3.5 ITA 2161   |  5 M Cazzaniga Walter         3 ITA 2079 Â½ - Â½

4 20 1N Miracola Massimiliano    3 ITA 1929   |  6 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2077 1 - 0

5 15 CM Virzi Ettore             3 ITA 1963   |  10 CM Gonella Daniele          3 ITA 2022 0 - 1

6 25 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1849   |  7 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2063 0 - 1

7 23 Cantu' Guido             2.5 ITA 1892   |  12 CM Formento Paolo           2.5 ITA 2004 Â½ - Â½

8 13 1N Basso Pier Luigi         2 ITA 1996   |  21 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1908 1 - 0

9 18 1N Attuati Stefano          2 ITA 1958   |  11 CM Pegoraro Nicola          2 ITA 2016 Â½ - Â½

10 22 CM Gaggino Davide           2 ITA 1903   |  19 CM Zacco Remo               2 ITA 1942 1 - 0

11 17 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1959   |  14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA 1965 1 - 0

12 24 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1865   |  8 Gongalov Bojan 1.5 BUL 2061 0 - 1

13 9 CM Nicolo' Filippo          2 ITA 2024   |  0 - F

14 16 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1963   |  1 - F
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Gilevich Artem                  5 UKR 2219   |  3 CM Cani Gazmir              4.5 ITA 2132 Â½ - Â½

2 4 M Astengo Corrado          4.5 ITA 2119   |  2 CM Salmoiraghi Angelo       4 ITA 2161 Â½ - Â½

3 10 CM Gonella Daniele          4 ITA 2022   |  20 1N Miracola Massimiliano    4 ITA 1929 1 - 0

4 5 M Cazzaniga Walter         3.5 ITA 2079   |  26 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 1815 1 - 0

5 7 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2063   |  13 1N Basso Pier Luigi         3 ITA 1996 Â½ - Â½

6 6 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2077   |  23 Cantu' Guido             3 ITA 1892 0 - 1

7 12 CM Formento Paolo           3 ITA 2004   |  15 CM Virzi Ettore             3 ITA 1963 Â½ - Â½

8 8 Gongalov Bojan 2.5 BUL 2061   |  22 CM Gaggino Davide           3 ITA 1903 Â½ - Â½

9 11 CM Pegoraro Nicola          2.5 ITA 2016   |  17 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1959 Â½ - Â½

10 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1908   |  18 1N Attuati Stefano          2.5 ITA 1958 0 - 1

11 19 CM Zacco Remo               2 ITA 1942   |  25 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1849 0 - 1

12 14 1N Piantoni Pierino         1.5 ITA 1965   |  16 1N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1963 0 - 1

13 9 CM Nicolo' Filippo          2 ITA 2024   |  0 - F

14 24 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1865   |  1 - F
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1 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2219 Perf: 2448 Media: 2047.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 277 0.83 1 1 1

3 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 223 0.78 1 2 2

4 B 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 203 0.76 1 3 3

5 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 142 0.69 1 4 4

6 N 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 100 0.64 1 5 5

7 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 87 0.62 Â½ 5 5

4.32 5 5

2 Salmoiraghi Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2081 Media: 1978.14 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 196 0.75 1 1 1

2 B 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 346 0.89 Â½ 1 1

4 N 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 312 0.86 Â½ 1 1

5 B 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 157 0.71 1 2 2

6 B 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 82 0.61 Â½ 2 2

7 N 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 42 0.56 Â½ 2 2

5.07 2 2

3 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2106 Media: 1947.86 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 169 0.72 0 0 0

2 N 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 173 0.73 Â½ 0 0

3 B 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 267 0.82 1 1 1

4 N 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 167 0.72 1 2 2

5 B 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 283 0.84 1 3 3

6 N 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 317 0.87 1 4 4

7 N 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -87 0.38 Â½ 4 4

5.08 4 4

4 Astengo Corrado          
M ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2220 Media: 2061.29 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 156 0.71 1 1 1

2 B 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 211 0.77 1 2 2

3 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 42 0.56 Â½ 2 2

4 B 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 40 0.56 1 3 3

5 N 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 97 0.63 1 4 4

6 B 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -100 0.36 0 4 4

7 B 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -42 0.44 Â½ 4 4

4.03 4 4

FSI - WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A) - MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

5 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2107 Media: 2004.86 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 121 0.66 1 1 1

2 N 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 57 0.58 0 1 1

3 B 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 116 0.66 1 2 2

4 N 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 -40 0.44 0 2 2

5 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 83 0.61 1 3 3

6 N 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -82 0.39 Â½ 3 3

7 B 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 264 0.82 1 4 4

4.16 4 4

6 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1971 Media: 2021.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 135 0.68 1 1 1

2 B 9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024 53 0.57 1 2 2

3 B 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 -42 0.44 Â½ 2 2

4 N 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 55 0.58 Â½ 2 2

5 B 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -142 0.31 0 2 2

6 N 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 148 0.7 0 2 2

7 B 23 Cantu' Guido             ITA 1892 185 0.74 0 2 2

4.02 2 2

7 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1985 Media: 1934.43 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 59 0.58 Â½ 0 0

3 B 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 100 0.64 Â½ 0 0

5 B 23 Cantu' Guido             ITA 1892 171 0.73 Â½ 0 0

6 N 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 214 0.77 1 1 1

7 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 67 0.59 Â½ 1 1

4.7 1 1

8 Gongalov Bojan
BUL   Elo FIDE: 2061 Perf: 1915 Media: 1914.17 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 153 0.7 0 0 0

2 B 23 Cantu' Guido             ITA 1892 169 0.72 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 102 0.64 1 1 1

5 B 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 103 0.64 0 1 1

6 N 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 196 0.75 1 2 2

7 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 158 0.71 Â½ 2 2

4.16 2 2

FSI - WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A) - MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018A)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

9 Nicolo' Filippo          
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1935 Media: 1934.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 121 0.66 1 1 1

2 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 -53 0.43 0 1 1

3 B 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 175 0.73 0 1 1

4 N 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 116 0.66 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.48 2 2

10 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2169 Media: 2010.71 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 Cantu' Guido             ITA 1892 130 0.68 1 1 1

2 B 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -57 0.42 1 2 2

3 N 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 6 0.51 Â½ 2 2

4 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 -55 0.42 Â½ 2 2

5 B 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 -97 0.37 0 2 2

6 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 59 0.58 1 3 3

7 B 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 93 0.63 1 4 4

3.61 4 4

11 Pegoraro Nicola          
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1967 Media: 2016.14 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 151 0.7 1 1 1

2 N 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -203 0.24 0 1 1

5 B 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 87 0.62 0 1 1

6 N 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 58 0.58 Â½ 1 1

7 B 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 57 0.58 Â½ 1 1

3.52 1 1

12 Formento Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1954 Media: 1953.14 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 75 0.6 1 1 1

4 B 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 189 0.75 Â½ 1 1

5 N 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -157 0.29 0 1 1

6 N 23 Cantu' Guido             ITA 1892 112 0.65 Â½ 1 1

7 B 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 41 0.56 Â½ 1 1

3.98 1 1
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13 Basso Pier Luigi         
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1987 Media: 1986.71 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 181 0.74 0 0 0

2 N 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 38 0.55 1 1 1

3 B 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -223 0.22 0 1 1

4 N 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 131 0.68 1 2 2

5 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -83 0.39 0 2 2

6 B 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 88 0.62 1 3 3

7 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -67 0.41 Â½ 3 3

3.61 3 3

14 Piantoni Pierino         
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1604 Media: 2004.33 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -196 0.25 0 0 0

2 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 62 0.59 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -167 0.28 0 0 1

5 N 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 57 0.58 0 0 1

6 N 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 6 0.51 0 0 1

7 B 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 2 0.5 0 0 1

2.71 0 1

15 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1963 Media: 2019.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -169 0.28 1 1 1

2 B 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 148 0.7 Â½ 1 1

3 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -116 0.34 0 1 1

4 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -100 0.36 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 -59 0.42 0 1 2

7 N 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 -41 0.44 Â½ 1 2

2.54 1 2

16 Pierandrei Cristiano     
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1730 Media: 1970.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 -156 0.29 0 0 0

2 N 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 98 0.63 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 21 0.53 0 0 0

5 B 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 4 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 -2 0.5 1 1 2

2.46 1 2
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17 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2005 Media: 2004.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 23 Cantu' Guido             ITA 1892 67 0.59 0 0 0

4 B 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -102 0.36 0 0 0

5 N 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 -4 0.49 1 1 1

6 B 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 -6 0.49 1 2 2

7 N 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 -57 0.42 Â½ 2 2

2.62 2 2

18 Attuati Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1991 Media: 1990.14 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -121 0.34 0 0 0

2 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -38 0.45 0 0 0

3 N 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 16 0.52 1 1 1

4 B 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 29 0.54 0 1 1

5 N 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -103 0.36 1 2 2

6 B 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 -58 0.42 Â½ 2 2

7 N 21 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 50 0.57 1 3 3

3.2 3 3

19 Zacco Remo               
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1819 Media: 1976.29 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 -135 0.32 0 0 0

2 N 1 Gilevich Artem                  UKR 2219 -277 0.17 0 0 0

3 B 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 -16 0.48 0 0 0

4 N 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 -21 0.47 1 1 1

5 B 24 1N Bonassi Tommaso          ITA 1865 77 0.61 1 2 2

6 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 39 0.55 0 2 2

7 B 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 93 0.63 0 2 2

3.23 2 2

20 Miracola Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2049 Media: 1998.43 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 25 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 80 0.61 Â½ 0 0

3 B 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 -75 0.4 0 0 0

4 N 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 -29 0.46 1 1 1

5 N 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 -87 0.38 1 2 2

6 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 -148 0.3 1 3 3

7 N 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 -93 0.37 0 3 3

2.84 3 3
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21 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1925 Media: 2026.57 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -153 0.3 1 1 1

2 N 4 M Astengo Corrado          ITA 2119 -211 0.23 0 1 1

3 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024 -116 0.34 0 1 1

5 B 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 -57 0.42 1 2 2

6 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -88 0.38 0 2 2

7 B 18 1N Attuati Stefano          ITA 1958 -50 0.43 0 2 2

2.39 2 2

22 Gaggino Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1893 Media: 1949.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024 -121 0.34 0 0 0

2 B 14 1N Piantoni Pierino         ITA 1965 -62 0.41 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 Cantu' Guido             ITA 1892 11 0.52 Â½ 0 1

5 N 26 1N Moroni Luca Jr           ITA 1815 88 0.62 0 0 1

6 B 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 -39 0.45 1 1 2

7 N 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -158 0.29 Â½ 1 2

2.63 1 2

23 Cantu' Guido             
ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2063 Media: 2012.71 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Gonella Daniele          ITA 2022 -130 0.32 0 0 0

2 N 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 17 1N Chiarion Elisa           ITA 1959 -67 0.41 1 1 1

4 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -171 0.27 Â½ 1 1

6 B 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 -112 0.35 Â½ 1 1

7 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2077 -185 0.26 1 2 2

2.37 2 2

24 Bonassi Tommaso          
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1746 Media: 2018.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pegoraro Nicola          ITA 2016 -151 0.3 0 0 0

2 B 16 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1963 -98 0.37 1 1 1

3 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -267 0.18 0 1 1

4 B 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -131 0.32 0 1 1

5 N 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 -77 0.39 0 1 1

6 B 8 Gongalov Bojan BUL 2061 -196 0.25 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.81 1 2
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25 Petrone Gianmario        
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2037 Media: 2036.43 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 20 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 -80 0.39 Â½ 0 0

3 N 9 CM Nicolo' Filippo          ITA 2024 -175 0.27 1 1 1

4 B 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -312 0.14 Â½ 1 1

5 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -283 0.16 0 1 1

6 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -214 0.23 0 1 1

7 N 19 CM Zacco Remo               ITA 1942 -93 0.37 1 2 2

1.85 2 2

26 Moroni Luca Jr           
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2034 Media: 2034.00 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Basso Pier Luigi         ITA 1996 -181 0.26 1 1 1

2 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 1963 -148 0.3 Â½ 1 1

3 B 2 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2161 -346 0.11 Â½ 1 1

4 N 12 CM Formento Paolo           ITA 2004 -189 0.25 Â½ 1 1

5 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1903 -88 0.38 1 2 2

6 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -317 0.13 0 2 2

7 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -264 0.18 0 2 2

1.61 2 2
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